[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2015  № 143/3-3
г.Окуловка

О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов  Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва выдвинутых  Окуловским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва Окуловским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» в соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 23, частью 9 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановление Территориальной избирательной комиссии Окуловского района от 25.06.2015 139/3-5 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий окружных избирательных комиссий по выборам представительных органов городских и сельских поселений Окуловского района, назначенных на 13.09.2015 года», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов  Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва  выдвинутых Окуловским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах Совета депутатов Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва в количестве 9 человек (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения Окуловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» для использования в избирательных документах –Окуловское отделение партии «Единая Россия».
3. Выдать уполномоченному представителю Окуловского отделения партии «Единая Россия» копию заверенного списка кандидатов, выдвинутых указанным избирательным объединением на выборах  Совета депутатов Кулотинского городского  поселения Окуловского района третьего созыва.
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Окуловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.Я.Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            М.В.Иванова
Приложение

к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Окуловского района

от 17.07.2015 № 143/3-3

Список

кандидатов в депутаты Кулотинского городского поселения

 Окуловского района третьего созыва

Пятимандатный избирательный округ № 1
1. Антонов Виктор Игоревич
2. Жихарева Марина Юрьевна
3. Захаров Владислав Александрович
4. Зиновьева Екатерина Борисовна
5. Кондратенко Светлана Николаевна
Пятимандатный избирательный округ № 2

6. Логинова Ольга Васильевна
7. Печерская Татьяна Петровна
8. Сехно Ольга Михайловна
9. Тимофеева Екатерина Александровна